
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 233 Jueves 26 de septiembre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 52784

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
33

98
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRANSPORTES Y MOVILIDAD SOSTENIBLE

33986 Anuncio de licitación de: Centro Nacional de Información Geográfica.
Objeto: Servicio para la contratación del diseño, construcción, Montaje,
desmontaje, mantenimiento y asistencia técnica integral del Stand en la
feria internacional de Turismo FITUR 2025 por el O.A. Centro Nacional
de Información Geográfica. Expediente: 2024 00000065.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Centro Nacional de Información Geográfica.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2817024I.
1.3) Dirección: c/ General Ibañez de Ibero 3.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28003.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915979588.
1.10) Fax: 915979773.
1.11) Correo electrónico: contratacion@cnig.es
1.12)  Dirección  principal:  http://www.ign.es/web/ign/portal/qsm-perfil-del-

contratante
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MmyN4xNkloE%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3.  Descripción  de  la  licitación:  Servicio  para  la  contratación  del  diseño,
construcción, Montaje, desmontaje, mantenimiento y asistencia técnica integral
del Stand en la feria internacional de Turismo FITUR 2025 por el O.A. Centro
Nacional de Información Geográfica (CPV: 79950000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto acelerado (garantizar la participación institucional
del  del  Ministerio  de  Transportes  y  Movilidad  Sostenible  y  sus  entidades
a d s c r i t a s ,  A D I F ,  A E N A ,  E N A I R E ,  P U E R T O S  D E L  E S T A D O ,
OrganismoAutónomo Centro Nacional  de Información Geográfica (CNIG) y
RENFE-OPERADORA  en  la  próxima  edición  de  la  Feria  Internacional  de
Turismo FITUR 2025, y dada la complejidad y tiempo de las tareas a desarrollar
para cumplir con los objetivos determinados por la fechas de esta feria (enero
de 2025)).

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 23:59
horas del 7 de octubre de 2024.

Madrid,  24 de septiembre de 2024.- Presidente del CNIG, Lorenzo García
Asensio.

ID: A240042937-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-09-25T15:33:48+0200




